
D EVROPSKÁ UNIE
. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DOVAŠ[BUDOUCNOSTI P~0 inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

CLIMART, spol. s.r.o..
Ruská 43,
703 00 Ostrava - Vítkovice

Oznámení o vyloučení nabídky ze zadávacího řízení

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů v rámci
Operačního programu VaVpl (Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace) a současně

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále Jen „zákon“)

„VR 107 Zajištění požadované teploty, vlhkosti a bezprašnosti pro přesné měření“

Název zadavatele:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00

IČ: 449 94 575

V souladu s ustanovením ~ 71 odst. 9 zákona byla nabídka uchazeče CLIMART, spol. s.r.o.
zkontrolována a hodnoticí komise zjistila, že návrh smlouvy není podepsán osobou oprávněnou
jednat jménem či za uchazeče. Vzhledem k tornu hodnoticí komise v souladu s * 71 odst. 11
nabídku vyřadila. Zadavatel tímto v souladu s ustanovením * 71 odst. 11 vylučuje nabídku
uchazeče ze zadávacího řízení‘

Uchazeč může proti rozhodnutí o vyloučení podat námitky podle ~ 110 odst. 4 zákona.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí podle ~ 110
odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ~
81 zákona.

VBrně dne 19. 9. 2013 ~ íw(
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA

ředitel

Centrum dopravního výzkumu, v. V. i.

~ fl Lišcňská 33a, 63600 ~můtJt @ cdv@crJv.cz
1č 44994575

WZROMU DIC CZ44994575


		2013-09-19T16:16:52+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




